1

四川省高校后勤协会
川高后采[2020]5 号

四川省高校后勤农副产品采购联盟

关于组织四川省高校后勤联合招标采购大米的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实中央、省委关于深入开展消费扶贫行动

助力打赢脱贫攻坚战的决策部署，根据教育厅关于推进高校

后勤联合采购和做好学生食堂保供稳价工作要求，发挥规模

化采购优势，降低食堂采购成本，四川省高校后勤农副产品

采购联盟将于近期启动组织高校后勤联合招标采购 2021 年

大米，现将有关事项通知如下。

一、招标标的

大米

二、采购时限

2021 年 1 月--12月

三、招标方式

公开招标。自愿参与联合采购会员单位委托四川省高校

后勤协会为代理人，由代理人委托招标代理机构公开招标采

购。招标代理费用由参与会员单位共同承担。

2

四、采购流程

（一）学校（法人主体）书面委托授权四川省高校后

勤协会在授权范围内代表学校（采购人）组织集中招标采购。

四川省高校后勤协会负责联合招标采购，后续由学校承担合

同义务。

（二）各采购人报采购需求计划。

（三）比选招标代理机构。

（四）论证采购文件。

（五）组织公开招标活动、企业考察、签订合同等。

五、其他事项

为做好联合采购前期有关工作，请自愿参加联合采购的

会员单位于 2020 年 10 月 10 日前将《委托书》（见附件 1）

邮寄至四川省高校后勤农副产品采购联盟秘书处，同时将

《2021 年大米采购需求表》（见附件 2）发送至邮箱

158984741@qq.com。联系人：汤冬梅，电话：15388268563，

邮寄地址：成都市武侯区科华北路 141号科华苑宾馆，邮编：

610000。

附件：1.委托书模板

2.2021 年大米采购需求表

mailto:发送至邮箱158984741@qq.com
mailto:发送至邮箱158984741@qq.com

3

    四川省高校后勤农副产品采购联盟

                           2020 年 9 月 17 日

（此页无正文）

4

附件 1

委托书模板

本委托书声明：           （学校）委托四川省高校

后勤协会代表本校组织 2021 年学生食堂大米招标采购，全

权代表本校处理招标采购过程中的相关事宜。我单位将接受

采购结果，并将根据认购履行签约付款义务。具体业务衔接

由我单位           （部门）       全权代表。

本委托书自出具之日起至    年   月   日有效。

特此声明！

                           委托人公章

                       日期：  年  月  日

5

附件 2

2021 年大米采购需求表

采购单位

配送地址

采购品种 品质标准 需求数量 每批次配

送数量

配送周期

籼米

粳米

****

****

（其余品

种请自行

添加）

联系人：                     联系电话：